personal y régimen de comunicación, las costas se imponen por su orden (art. 19 Ley

5396 CPF).

V.- Por el trámite de DIVORCIO, regulase los honorarios de la Defensora Oficial

Dra. Cynthia Bistolfi en su carácter de apoderada de la Sra. Q. en la suma de DOS

MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS TREINTA

Y OCHO PESOS ($ 2.985.738) (30 JUS+40%) y sus honorarios en carácter de

apoderada del Sr. C., en la suma de DOS MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y

CINCO MIL SETECIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS ($ 2.985.738) (30

JUS+40%), atento la calidad, extensión y éxito obtenidos en la labor profesional

desarrollada. (arts. 6, 7, 9, 31 y ccdtes. de la Ley de aranceles).-

Hágase saber a los obligados al pago de los honorarios de la Defensora Oficial,

que deberán depositar dicho importe en la cuenta Nro.

[...]

General y Contaduría General.-

VI.- Por los ACUERDOS en relación a atribución del hogar, cuidado personal y

régimen de comunicación, regulase los honorarios de la Defensora Oficial Dra. Cynthia

Bistolfi en su carácter de apoderada de la Sra. Q. en la suma de CUATROCIENTOS

NOVENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS VEINTITRES PESOS ($ 497.623) (10

JUS/2+40%) y sus honorarios en carácter de apoderada del Sr. C., en la suma de

CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS VEINTITRES PESOS

($ 497.623) (10 JUS/2+40%), atento la calidad, extensión y éxito obtenidos en la labor

profesional desarrollada. (arts. 6, 7, 9, 31 y ccdtes. de la Ley de aranceles).-

Hágase saber a los obligados al pago de los honorarios de la Defensora Oficial,

que deberá depositar dicho importe en la cuenta CUENTA CORRIENTE

[...]

Administración General y Contaduría General. Notifíquese.-

VII.- Por el acuerdo de ALIMENTOS, COSTAS al alimentante (art 121 CPF).-

VIII.- REGULASE los honorarios de la Defensora Oficial Dra. Cynthia Bistolfi

en su carácter de apoderada de la Sra. Q., en la suma de DOSCIENTOS NOVENTA Y

OCHO MIL QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS ($ 298.574) (3 JUS+40%)

y sus honorarios en carácter de apoderada del Sr. C. en la suma DOSCIENTOS

NOVENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS ($

298.574) (3 JUS+40%), ello de conformidad con lo dictaminado por la Exma. Cámara

Civil en autos "C. M. S. S/ HOMOLOGACION DE CONVENIO CEJUME" Expte. N°

3590-SC-18, dejándose constancia que para efectuar tal regulación se ha tenido en

consideración, naturaleza, extensión y resultado de las tareas desarrolladas por sus